

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- | | |
|--|---|
| ๑. ชื่อโครงการ | งานปรับปรุงห้องน้ำชาย – หญิง อาคาร ๑๘ ชั้น ๒ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ | กองสถานที่ ยานพาหนะ และรักษาความปลอดภัย สำนักเลขาธิการนายกรัฐมนตรี |
| ๒. วงเงินที่ได้รับการจัดสรร | ๑๘๖,๑๕๔.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) |
| ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป | ปรับปรุงห้องน้ำชาย – หญิง อาคาร ๑๘ ชั้น ๒ เพื่อให้สามารถใช้งานได้อย่างเหมาะสม |
| ๔. ราคากลางคำนวณ ณ | วันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๘๖,๑๕๔.๐๐ บาท |
| ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง | |
| ๕.๑ แบบ พร. ๔ | : แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (ค่าก่อสร้าง) |
| ๕.๒ แบบ พร. ๕ (ก) | : แบบสรุปผลรายการปริมาณงานและราคา (ค่าก่อสร้าง) |
| ๕.๓ แบบ พร. ๖ | : แบบสรุปราคางานก่อสร้าง |
| ๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | |
| ๑. นายสมบุรณ์ โสอุตร | ผู้อำนวยการกลุ่มบริหารสถานที่และสาธารณูปโภค กสร. |
| ๒. นายจริญ พระสงฆ์ | นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน กสร. |
| ๓. นายไกรวิทย์ สุขดี | เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป (ด้านโยธา) |

ส่วนราชการ สำนักเลขาธิการนายกรัฐมนตรี

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคาร 18 ชั้น 2

โครงการ/งานก่อสร้าง :งานปรับปรุงห้องน้ำ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

	ประเภทงานปรับปรุง คิดค่า FACTOR F	186,154
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	186,154
	คิดเป็นงบประมาณ	186,154
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)	
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		ตร.ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม.



(นายสมบูรณ์ โสธอร์)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ กสร.



(นายจรรย์ พระสงฆ์)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน



(นายไกรวิทย์ สุขดี)

เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป(ด้านโยธา)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

☐ ประเภท สรุปราคาโครงการปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง อาคาร 18 ชั้น 2

☐ เจ้าของอาคาร

☐ สถานที่ก่อสร้าง

☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

☐ แบบเลขที่

รายการเลขที่

☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

☐ ประมาณราคาวินาที 7 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานปรับปรุงอาคาร	146,486	1.2708	186,154	
	เงินเดือน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			186,154	
	คิดเป็นเงินประมาณ หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน			186,154	

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

☐ เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท / ตารางเมตร

(นายสมบุรณ์ โสอูตร)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ กสร.

(นายจรัญ พระสงฆ์)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(นายไกรวิทย์ สุขดี)

เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป(ด้านโยธา)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำชาย-หญิง อาคาร 18 ชั้น 2

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

ปร.4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานรื้อถอน								
1.1	สกัดผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิคของเดิม พร้อมขมิ้นทั้ง (พ.1)	20	ตร.ม.			120.00	2,400.00	2,400.00	รื้อขนทิ้ง
1.2	โถส้วมพร้อมอุปกรณ์เดิมทั้งหมด	4	ชุด			250.00	1,000.00	1,000.00	รื้อขนทิ้ง
1.3	อุปกรณ์โถปัสสาวะชายและอ่างล้างหน้า	3	ชุด			250.00	750.00	750.00	รื้อขนทิ้ง
1.4	งานทำความสะอาดอาคารพร้อมกรรวิธี	5	จุด			550.00	2,750.00	2,750.00	
	รวมราคางานรื้อ							6,900.00	-
2	รายการปรับปรุง								
2.1	พื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 8 นิ้ว x 8 นิ้ว (พ.1)	20	ตร.ม.	302.00	6,040.00	125.00	2,500.00	8,540.00	
2.2	โถส้วมแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์ครบชุด COTTO C-1480	4	ชุด	6,123.00	24,492.00	298.00	1,192.00	25,684.00	
2.3	สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	4	จุด	450.00	1,800.00	70.0	280.00	2,080.00	
2.4	สวิตช์ปลาสลิ่งสำหรับโถส้วม	4	จุด	300.00	1,200.00	50.00	200.00	1,400.00	
2.5	แมงกานีสโถปัสสาวะชายสำเร็จรูป	1	จุด	1,450.00	1,450.00	170.00	170.00	1,620.00	
2.6	โถปัสสาวะชาย พร้อมปลั๊กตัวส่ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด COTTO	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	335.00	670.00	11,670.00	
2.7	อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนผนัง COTTO C014	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	298.00	298.00	2,598.00	
2.8	สวิตช์อ่างล้างหน้าแบบดึงล็อก	1	ชุด	370.00	370.00	50.00	50.00	420.00	
2.9	สวิตช์ปลาสลิ่งสำหรับอ่างล้างหน้า	1	จุด	300.00	300.00	50.00	50.00	350.00	
2.10	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าแบบกระปุก	1	ชุด	950.00	950.00	0.00	0.00	950.00	
2.11	ตะแกรงน้ำทิ้งพื้นมีฝาครอบดักกลิ่น (FD)	5	จุด	450.00	2,250.00	70.00	350.00	2,600.00	
2.12	ทำการเทพื้นปรับระดับ พร้อมเทซีเมนต์กันซึมทับหน้า (พ.1)	20	ตร.ม.	500.00	10,000.00	100.00	2,000.00	12,000.00	
2.13	ที่ใส่กระดาษชำระ (PH1)	4	ชุด	610.00	2,440.00	120.00	480.00	2,920.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงห้องน้ำชายหญิง อาคาร 18 ชั้น 2

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
2.14	ผนังก่ออิฐฉาบปูน จำนวน 4 ผนัง (ตามแบบ)	6.40	ตร.ม.	245.00	1,568.00	89.00	569.60	2,137.60	
2.15	ฉาบปูนเรียบขัดมัน 2 ด้าน	12.80	ตร.ม.	58.00	742.00	82.00	1,049.60	1,791.60	
3	งานระบบประปา และสุขาภิบาล								
3.1	งานเดินท่อน้ำดี (เฉลี่ยต่อจุด)								
	- เดินท่อน้ำดีโถส้วม	4	จุด	600.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- เดินท่อน้ำดีอ่างล้างหน้า	1	จุด	600.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- เดินท่อน้ำดีฝักบัวสายออน	5	จุด	600.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- เดินท่อน้ำดีสายชำระ และ โถปัสสาวะ	6	จุด	600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
3.2	งานเดินท่อน้ำดีโคร (เฉลี่ยต่อจุด)								
	- เดินท่อน้ำดีโครโถส้วม	4	จุด	1,500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- เดินท่อน้ำดีโครอ่างล้างหน้า	1	จุด	900.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- เดินท่อน้ำดีโครระบายน้ำ และ โถปัสสาวะ	7	จุด	600.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
4	งานประตู่ และวงกบพร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
4.1	ป1. ประตูแบบบานเกล็ด PVC บานเรียบขนาด 0.70 ม. X 2.00 ม.	6	ชุด	1,680.00	10,080.00	180.00	1,080.00	11,160.00	
4.2	ฝักราบหน้าต่าง PVC กรด A ฟิล์มพีวีซีและลายสวยงาม	4	ชุด	500.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
5	หมวดงานฝ้าเพดาน								
5.1	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	40	ตร.ม.	329.00	13,160.00	75.00	3,000.00	16,160.00	ขึ้นบน+ล่าง
6	หมวดงานไฟฟ้า								
6.1	โคมไฟฟ้าลู่ออรรถเซนต์ LED T8 1x16w ติดลอย (30x120) มีแผ่นกรองแสงพลาสติก	3	ชุด	2,000.00	6,000.00	135.00	405.00	6,405.00	อุปกรณ์ครบชุด

